
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre Pellice.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 

unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 

COMUNE DI TORRE PELLICE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

 
Determinazione del Responsabile 

SERVIZI GENERALI 

 

 
 

Registro Generale n. 61 del 12/02/2019 

 

 

N. 33 DEL 12/02/2019 

 
 

 

 

 

Responsabile del Servizio : BURRELLO Dott. Giuseppe 

 
 

OGGETTO: CIG Z882719239 - PROIEZIONE DEL FILM "SULLE SUE 

SPALLE" - IMPEGNO DI SPESA           
 

 

 

Visto il D.Lgs del 18/8/2000 n. 267 e 7/8/1990 n. 241; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Visti gli artt. 3 e 17 del D.Lgs 3/2/1993 n. 29 e successive modificazioni ed 

integrazione; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del 

Servizio sopra indicato per il combinato disposto degli artt. 97, 151 comma 4 e 183 

comma 9 del D.Lgs n. 267/2000 e degli artt. 3, 16 e 17 del D.Lgs n. 29/93 e successive 

modificazioni; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre Pellice.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 

unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

N. 33 del 12/02/2019 

      

Sentita l’Assessora alla cultura che illustra quanto segue: 

- 16 marzo verrà proiettato, presso la Civica Galleria d’Arte Contemporanea Filippo 

Scroppo il film su Nadia Murat “SULLE SUE SPALLE” con ingresso libero e gratuito, 

l’iniziativa è organizzata in collaborazione con il Coordinamento Donne Val Pellice; 

 

 Dato atto occorre prevedere le spese per i diritti di proiezione e  per i diritti SIAE per 

un importo presunto totale  di € 272,33; 

 

Richiamati:  

- Il provvedimento del Sindaco n. 1 del 3/1/2019 con cui viene conferito al dott. Burrello 

Giuseppe la qualifica di responsabile dei Servizi affari generali; 

- La Deliberazione di Giunta comunale n 1 del 7/1/2019 con la quale si è provveduto 

all’assegnazione provvisoria di risorse ai responsabili di servizio; 

- La deliberazione di C.C. n. 10 del 11/2/2019 con la quale si è approvato il bilancio di 

previsione relativo all’esercizio 2019; 

 - il Regolamento comunale relativo a criteri e modalità per la concessione di sovvenzioni, 

contributi, sussidi e ausili finanziari approvato con deliberazione di C.C. N. 51 del 28/9/2011; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di individuare i seguenti elementi costitutivi dell’impegno: 

 

Ragione del debito 

(descrizione) 

Proiezione del film “Sulle sue spalle”  il 16/3/2019 

Importo I WONDER srl Bologna – diritti proiezione € 244,00 (di cui 

IVA 44,00) 

SIAE €  28,33 (di cui IVA 0,88) 

Esigibilità 2019 

Capitolo 4011/1 

 
2) Di dare atto che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre Pellice.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 

unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

BURRELLO GIUSEPPE 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

Torre Pellice, li _______________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

BURRELLO Dott. Giuseppe 

 

 


